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BioCleaner envi-pur

MEMBRANOVE CISTIRNY ODPADNICH VOD

Typova fada Cistiren odpadnich vod BioCleaner® s membranovym bioreaktorem (BC MBR) vyuZiva
nejmodernéjSi technologii pro ¢isténi splaskovych odpadnich vod z rodinnych domd, obdi, rekreacnich
zarizeniibiologicky istitelnych primyslovych odpadnich vod.

Vyhody technologie MBR

- Vysoka ucinnost odstranéni organického znecisténi, dusikatych

latek, bakterii a virl z odpadni vody:

- vyCisténa voda je hygienizovana a je mozne ji pouZit pro
zalivku okrasné zeleng, ale i plodin uréenych k pfimé konzumaci

- vydiSténou vodu je moZné znovu vyuZit jako vodu uZitkovou
(napf. pro splachovani toalet)

- vycisténou vodu je moZno vyuZit pro vypousténi do Hiag
podzemnich vod (vsak)

- MenSi prostorove naroky oproti konvencni technologii

Vyhody usporadani BioCleaner® MBR i\‘i

Stavebnicove usporadani plug & operate Membranovy
modul EP-UF

- Snadné navyseni kapacity pridanim membranovych modulll nebo kontejner(i
- Nenarotna stavebni pfipravenost a transport
- Specialnd vyvinuty software a RS

- Kvalitni materialové provedeni a2
- Podzemni i nadzemni osazeni %E
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ISO 9001  ISO 14001  OHSAS 18001



BC6 -30 MBR

Typova fada BC 6 - 30 MBR se sklada ze dvou
valcovych nadrZi, kde prvni slouZi jako primarni
sedimentace a zaroveii uskladnéni kalu a druha nadrz je
aerobni aktivace s vioZzenym membranovym modulem.
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Parametry ¢istiren BioCleaner® BC 6 - 30 MBR

Typ

BC 6 MBR
BC 8 MBR
BC12 MBR
BC16 MBR
BC 20 MBR
BC 30 MBR

Kapacita
[EQ]

6

8

12

16
20
30

Od max*
[m3/den]
1.4
1.8
2,7
3,6
45
6.8

BC200-1100 MBR

Technologie typové fady BC 200 - 1100 MBR je umisténa do pravouhlych kontejnerd.
Jako mechanické predcisténi slouZi automatické cesle, na které je odpadni voda vzdy
¢erpana. Potet kontejner( aktivace zavisi na velikosti Eistirny. Membranova komora je
oddélena nadrZz s vloZenymi membranovymi moduly. Standardni materialové
provedeni kontejnerl je plast, variantné Ize nabidnout betonové ¢ ocelové. Ocelové

20" a 40" HC kontejnery jsou urceny pro nadzemni osazeni.
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Zatizeni BSKg
[g/den]
360
480
720
960
1200
1800
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Primarni

Pocet nadrzi
[ks]
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Parametry ¢istiren BioCleaner® BC 200 - 1100 MBR

Typ

Kapacita

Jednolinka/Dvoulinka

BC 200 MBR
BC 2x100 MBR
BC 300 MBR
BC 2x150 MBR
BC 400 MBR
BC 2x200 MBR
BC 600 MBR
BC 2x300 MBR
BC 900 MBR
BC 2x450 MBR
BC1100 MBR
BC 2x550 MBR

* Max. denni spotfeba vody uvaZzovana 225 |/os/den.

[EO]
200
200
300
300
400
400
600
600
300
900
1100
1100

Od max*

[m3/den]
45,0
45,0
67,5
67,5
90,0
90,0
135,0
135,0

202,5
202,5
231,0
231,0

Zatizeni
BSKs
[kg/den]
12,0
12,0
18,0
18,0
24,0
24,0
36,0
36,0
54,0
54,0
66,0
66,0

Pocet
nadrzi
[ks]
3
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Hmotnost

celken**
[ka]
7400
11300
7500
11450
12 600
13 250
13700
14 600
16 700
18 500
19 400
20 000

!
Zastropeni

Aktivace
DxSxV
[m]
6,0x2,2x2,9
3,0x2,2x2,9 (x2)
6,0x2,2x2,9
3,0%2,2x2,9 (x2)
5.0%2,2x2,9 (x2)
5.0x2,2x2,9 (x2)
6,0x2,2x2,9 (x2)
6.0x2,2x2,9 (x2)
6,0x2,2x2,9 (x3)

6,0x2,2x2,9 (x4)
6,0x2,2x2,9 (x4)

Primér nadrze  V/y3ka nadrZe
[m] [m]
1.4 2,06
1.4 2,06
1.7 2,36
1.8 2,51
2 2,71
23 2,81

(6,0+3,7)x2,2x2,9 (x2)

BC16 MBR

Membranova komora
DxSxV
[m]
2,6%x2,2x29

1,8x2,2x2,9 (x2)
2,6%2,2x2,9
1,8x2,2x2,9 (x2)
1,8x2,2x2,9 (x2)
1,8x2,2x2,9 (x2)
2,6%2,2x2,9 (x2)
2,6%2,2x2,9 (x2)
3,7x2,2x2,9 (x2)
3,7x2,2x2,9 (x2)
3,7x2,2x2,9 (x2)
3,7x2,2x2,9 (x2)

** Priblizné hodnoty, méiZe se liSit v zavislosti na vystrojeni a usporadani.

Ridici jednotka

BCS0-150 MBR

Technologie typové fady BC 50 - 150 MBR je umisténa
do dvou pravouhlych kontejnerd. Prvni kontejner je = g Zastonent:
prickou rozdélen na sedimentacni nadrZz (mechanické
predcisténi) a aerobni aktivaci. Druha nadrz slouzi jako
oddélena membranova komora s vioZzenymi moduly.
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Parametry €istiren BioCleaner® BC SO - 150 MBR

Dmychadla
E

Membranova
komor.
UL

B8C75 MBR
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Typ KKapacita Qamax™  Zatizeni BSKs Pocet nadrZzi Hmotnost**  Rozméry nadrZi Membranova k.
[EO] [m3/den]  [kg/den] [ks] k] DxSxV [m] DxSxV [m]
BC S0 MBR S0 1,3 3 2 3300 4,5x2,2x2,9 1,8x2,2x2,0
BC75 MBR 75 16,9 4,5 2 3 550 5,5x2,2x2,9 1,8x2,2x2,9
BC100 MBR 100 22,5 6 3 4 650 3,5%2,2x2,9 (x2) 1,8x2,2x2,9
BC150 MBR 150 33,8 9 3 S 450 4,6%2,2x2,9 (x2) 1,8x2,2x2,9
BC 2x200 MBR
: _-dvoulinkové usporadani
Strojovna b}
-n
I n ~ Zastropeni
Aktivace Dmychadla E ~ . i

-

Aeraéni moduly,

BC 450 MBR

realizovany jako 40° HC kontejner

Mem
Sk
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KKalova jimka Strojovna

DxSxV DxSxV

B Ativace

[m] [m]

@2,3x3,4 3,8x2,4x2,6 (1) 20m B \'embranova komora
6,0x2,2x2,9 62x24x26 © EEEEREEEEN] B (<alova jimka
@2,3x3,4 3,8x2,4x2,6 (1)
6.0x2,2x2,9 6.2x2,4x2,6 (2] “- :il =il [ ] I
6,0x2,2x2,9 6,2x2,4x2,6 (3]
6,0x2,2x2,9 6,2x2,4%2,6 (3] O 1 N .
6,0x2,2x2,9 62x24x26 @ ] Il |
6,0x2,2x2,9 6,2x2,4x2,6 (4] =i- I BN )
6,0x2,2x2,9 6,2x2,4%2,6 (5
6,0x2,2x2,9 6,2x2,4%2,6 G Legenda:
6,0x2,2x2,9 6.2x2,4x2,6 (7] v - .
v e o IEENEERE

vybava
v cené

volitelna
vybava

automatické strojovna
Cesle

ch. zpétny
proplach

dvoulinkové
usporadani

srazeni
fosforu



Vyhody konstrukce mernbranoveho rnodulu EP UF

Sendvi€ove usporadani kombinuje vyhody kapilarnich
a deskovych modulli
- CeloploSna laminace membran umoZziiuje:
- plnohodnotny zpétny proplach
» prodlouZeni intervalu regenerace membran

» delSi Zivotnost membran H"I" m 1\
- samozaceleni membrany pfi mechanickém poskozeni wk B - i |l' |||||M \
- Velka ploSna hustota tenkych samonosnych desek = - _‘ |" ’ ‘\

- Nizkeé tlakove ztraty

- Unikatni bezramova konstrukce modulu EP-UF eliminuje
zanaseni a usazovani kalu v rozich

- Snadné &isteni

- Nenarotna obsluha
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Vlastnosti membrany EP-UF
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- Material membrany je staly hydrofilni polyethersulfon (PES) 3/’”’,"""""’0’“»: ,t,no‘,;;t};;o} ‘,,//
, , /Il/III/IIIIIIIII 77
- Deskova membrana
- Velikost pérd je 0,04 ym

Detail struktury membrany

Viry, bakterie
Koloidy, bilkoviny
Olejové emulze

Parametry vyciSténé odpadni vody

Z

Z

Z

Z

Makromolekuly ?

BSKs [mg/I] <10 S
CHSK¢, [mg/1] <50 §
NL (ma/I <l g
Turbidita INTU] <1 Z
E-Coli (bakterie) [KT)/100ml] 0 Z
Viry (stupefi odstranéni) 99,99 % “

Prehled filtrovanych Eastic

SO - Strojovna
Cisteni membran .

Ridici

systéem

Potet EO 6-30 50-1S0 200+
Ci&t&ni vzduchem ® ® e

hospodarstvi|
Zpétny proplach (o) ® hespoasEevi
Zpétny proplach
s chemikaliemi (CEB) o ®
Chemicka regenerace ® ® ®

. standardni vybava O na prani zakaznika Ize doplnit

Zjednodusené schéma €OV s MBR

ENVI-PUR, s.r.0. Hlavni kancelar a vyroba £ +420381203 21
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